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VENDIM NR
Nr. 62, daté 08. 11. 2019

MIRATIMIN E LISTES SE PERSONELIT AKADEMIK TE FTUAR, ME KOHE TE
PJESSHME DHE KOHEZGJATJE TE CAKTUAR PER FESHSH, FSHN, FE PER VITIN
AKADEMIK 2019 -2020 SI DHE MIRATIMI I ATASHIMIT TE PERSONELIT AKADEMIK
PRANE NJESISE BAZI TE POLITIKAVE EKONOMIKE DHE TURIZIT

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015, “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
Arsimit t€ larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 49, me vendimin nr. 24 t& Senatit Akademik me nr
1482 Prot; daté 08.11.2019, si dhe vendimi nr 27, t& Senatit Akademik me nr 1487 Prot; daté 08.
11.2019 Bordi i Administrimit, né mbledhjen e datés 08. 11. 2019,

VENDOSI:
1.T€ miratojé€ listén e personelit akademik t& ftuar, me kohé té pjesshme dhe kohézgjatje t& caktuar

pér FESHSH, FSHN, FE pér vitin akademik 2019 — 2020
a. Personelin akademik me kohé t& pjesshme dhe kohézgjatje té caktuar né FSHN:

- Né njésiné bazé té Infermierisé 17 (shtatémbédhjeté)
- N& njésiné bazé t&¢ Matematikés, Informatiké dhe Fiziké 4 (katér)
- Né njésiné bazé t€ Kimisé dhe Biologji 3 (tre)

Pedadagogé me kohé t& pjesshme dhe kohézgjatje té caktuar: Gjithsej 24 (njézet e katér)
b. Personelin akademik me kohé t& pjesshme dhe kohézgjatje té caktuar né FESHSH:

- N& njésiné bazé t¢ Gjuhéve té Huaja 3 (tre)

- Né& njésiné bazé t& Gjuhé- Letérsisé dhe Qytetérimit Grek 2 (dy)
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- N€ njésiné bazé t&€ Edukimit dhe Metodologjisé sé Mésimédhénies 7 (shtaté)
- NE& njésiné bazé t& Historisé — Gjeografisé 5 (pesé)

Pedadagogé me kohé té pjesshme dhe kohézgjatje té caktuarné: Gjithsej 17 (shtatémbédhjeté)

c. Personelin akademik me kohé té pjesshme dhe kohézgjatje té caktuar né FE:

- N& njésiné bazé t¢ Kontabilitet — Finacé 5 (pesé)
- Né& njésiné bazé t& Administrimit - Publik 4 (katér)
- Né njésiné bazé té Politikave — Ekonomike dhe Turizmit 3 (tre)

Pedadagogé me kohé té pjesshme dhe kohézgjatje té caktuarné: Gjithsej 12 (dymbédhjeté)

d. Pedadagogé me kohé t&€ pjesshme dhe kohézgjatje té caktuar né FESHSH, FSHN dhe FE:
Gjithsej 53 (pesédhjeté e tre)

2. Listén e personelit akademik té ftuar si mé poshté:
- Me kohé t&€ pjesshme dhe kohé&zgjatje t€ caktuar , gjithsej 7 (shtat&) pér FESHSH
- Me kohé t€ pjesshme dhe kohézgjatje t€ caktuar, gjithsej 3 (tre) pér FSHN
- Me kohé té pjesshme dhe kohézgjatje té caktuar, gjithsej 2 (dy) pér FE
Gjithsej 12 (dymbédhjeté)

3. Té miratojé riorganizimin né Njésisé Bazé té Politikave Ekonomike dhe Turizmit si méposhté:
Personeli akademik Z. Selaudin Mosho aktualisht i atashuar prané njésisé bazé t&¢ Gjuhéve t& Huaja,
FESHSH do té atashohet prané njésisé bazg t€ Politikave Ekonomike dhe Turizmit né FE.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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